
1 

 

VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK č. 1 

 

Název soutěže „Svatební síň pro Prahu 5“ 

Název zadavatele městská část Praha 5 

IČO 00063631 

Adresa sídla náměstí 14. října 4, 150 00 Praha 5 

 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 20.4.2022 žádost o vysvětlení soutěžních 
podmínek v následujícím znění: 

Žádost o vysvětlení č. 1 

Dobrý den, 
Prosím o zodpovězení dotazu ohledně stávajícího parkoviště, které se nachází v řešeném území. 
 
V příloze posílám výřez z ortofotomapy, kde je červeně vyznačené stávající parkoviště a vjezdová brána. 
Pro koho je toto parkoviště vyhrazené? Je možné toto parkoviště zrušit bez náhrady stávajících 
parkovacích míst (odhadem je tam nyní za vjezdovou bránou 10 parkovacích míst) nebo je potřeba tyto 
parkovací místa zachovat (například jejich přesunutím jinam v rámci řešeného území)? 
 
Děkuji za odpověď. 
 
Vysvětlení soutěžních podmínek č. 1 

Předmětné parkoviště se nachází na pozemku ve vlastnictví hl. města Prahy a slouží pro potřeby 
Obvodního ředitelství Městské policie hl. m. Prahy. Městská policie pro svá vozidla potřebuje 10 
parkovacích stání. Při dodržení tohoto požadavku je možné změnit uspořádání parkoviště, případně 
změnit jeho umístění v rámci řešeného území.    

 

Povaha vysvětlení žádosti o vysvětlení soutěžních podmínek není takové povahy vyžadující prodloužení 

lhůty pro podání soutěžních návrhů, která tak zůstává zachována, a všechny části soutěžního návrhu 

je nutné doručit v souladu se soutěžními podmínkami do 30.05.2022 10:00.  

 

V Praze 23.4.2022 

 
 
 
 

JUDr. Jindřich Vítek, Ph.D., advokát 
zástupce zadavatele 

 

 


